MPC, ejecutada bajo la Modalidad de Ejecución Presupuestaria Directa, al haberse verificado el cumplimiento de los

aspectos técnicos, administrativos, financieros y legales, conforme a los informes emitidos por las instancias

competentes, cuyo importe de cierre físico asciende a S/, 175,178.46 (Ciento Setenta y Cinco Mil Ciento Setenta y

Ocho con 46/100 Soles) equivalente a 99.10% de ejecución física y el cierre financiero asciende a S/ 115,994.01

(Ciento Quince Mil Novecientos Noventa y Cuatro con 01/100 soles), respecto del presupuesto total aprobado de

S/ 246,509.03 Soles, quedando un saldo presupuestal de S/ 130,515.02 Soles, el cual ha sido debidamente sustentado

en la liquidación financiera, conforme al Informe Final de la Actividad, que integra la presente Resolución, de acuerdo